令和 2年3月４日

2年生保護者様

京都市立衣笠中学校

校長  上山 義宏

修学旅行日程変更のお知らせ

 桃の蕾の膨らむ頃となりました。保護者の皆様には、日々ご健勝のことと拝察

いたします。また、平素は本校教育にご理解、ご協力をいただき、まことにあり

がとうございます。

 さて、新型コロナウィルスの全国的全世界的感染拡大のなかで、修学旅行の日

程について本校で再検討し、旅行業者とも調整をした結果、5 月 30 日からの

航空機、民泊、ホテルを同じ内容で予約することができました。つきましては、

修学旅行の日程を 5月30日（土）～6月1日（月）[6月 2日 3日は代休]に

変更させていただきますのでお知らせいたします。なお、詳細につきましては、

4月に改めて保護者説明会を開催して説明させていただきます。

 いろいろご予定もあり、ご用意も進めておられたかと思いますが、生徒の安心

安全のための措置ということでご了承いただきますようお願いいたします。

変更前  4 月 18日（土）～20日（月）

   ↓

変更後  5 月 30日（土）～6月1日（月）